



Styrelsemöte nr 5 - 2023-05-02

Beslut: Att anordna konferens för Trygg Idrottprojektet

På Vårdialogen den 1 juni kommer förbundet att bjuda in till dialog i frågor som rör bland annat Verksamhetsplanen 2024, införandet av nya ideella arbetsgrupper (kommittéer), integreringen kring Trygg Idrottprojektet (där en konferens planeras i september som uppstart) och en övergripande diskussion kring funktionärsbehov vid evenemang i framtiden. Vi hoppas på stort deltagande från samtliga arenaföreningar. Det kommer att bjudas in två representanter per förening och i mån av plats kommer ytterligare deltagande från intresserade att vara möjligt. På mötet diskuterades även situationen inför Varvetveckan som startade den 7 maj med Trailvarvet. Allt konstaterades gå enligt plan och anmälningssiffrorna ser ut att bli ca 60-70 000 löpare för hela 2023. Under mötet togs också beslut om kommande öppettider och avgifter i Friidrottens Hus.

För inbjudan och anmälan till Vårdialogen, klicka här:

[Vårdialog 1 juni! - Göteborgs Friidrottsförbund \(goteborgfriidrott.se\)](https://www.goteborgfriidrott.se/vardialog-1-juni/)

För priser Friidrottens Hus 2023–2024, gå till Friidrottens Hus/Träningskort och priser:

<https://www.goteborgfriidrott.se/friidrottenshus/traningskort/>

Öppettider kommande säsong finns att hämta via mappen "Protokoll och handlingar". Uppdateras på [goteborgfriidrott.se/forforening](https://www.goteborgfriidrott.se/forforening) under hösten.

Ungdomsråd Göteborg Friidrott

Införandet av ett Ungdomsråd inom GFIF har initierats och styrelsen beslutade att stödja det fortsatta arbetet.

Patent- och Marknadsdomstolen

Domstolsutslaget i Patent- och Marknadsdomstolen har kommit och utslaget var till vår fördel. Konsumentombudsmannen har till den 23/5 på sig för en eventuell överklagan.

Elisabeth Östbergs, Göteborgs Kvinnliga IK, bortgång

GFIF kommer att vara representerade av Förbundschef Eva-Lena Frick vid Elisabeth Östbergs begravning den 12 maj.

Hur du håller dig uppdaterad!

Aktuella bra-att-veta-saker kring förenings- och förbundsutveckling, Friidrottens Hus såväl som inspirerande berättelser från verksamheten, RF-SISU + SFIF finns att läsa på [goteborgfriidrott.se](https://www.goteborgfriidrott.se) och bildskärmarna i Friidrottens Hus.

Göteborgs friidrottsförbund

Kansliets besöksadress:

[Friidrottens Hus](https://www.goteborgfriidrott.se), Friidrottens Väg 5

Telefon: 031-7727888